PVI : ML | Société canadienne du sang et Groupe de travail sur

immunité face a la COVID-19 — Etude sur la séroprévalence
I EEEEEE———

De:

Ministerial Services / Services Ministériels (HC/SC) <hc.ministerialservices-
servicesministeriels.sc@canada.ca>

Cc:

"Gaebel, Patrick (HC/SC)" <patrick.gaebel@canada.ca>, "Hoelscher, Sarah (HC/SC)"
<sarah.hoelscher@canada.ca>, "Ing, Amanda (HC/SC)" <amanda.ing@canada.ca>, "Kari, Sawssan
(HC/SC)" <sawssan.kari@canada.ca>, "Leclerc, Heather (HC/SC)" <heather.leclerc@canada.ca>,
"McNaughton, Joleen (HC/SC)" <joleen.mcnaughton@canada.ca>, "Norng, Alicia (HC/SC)"
<alicia.norng@canada.ca>, "Roussy, Alyssa (HC/SC)" <alyssa.roussy@canada.ca>

Date :

Jeudi 3 septembre 2020 19:12:35 +0000

Pieces jointes :

PHAC_ML_CoV_CBS Survey_2020-09_01_1655_FINAL-FR.docx (58.76 kB); PHAC_ML_CoV_CBS
Survey_2020-09_01_1655_FINAL-EN.docx (60.01 kB)

Bonjour,

Veuillez consulter les infocapsules ci-jointes a titre d’information.
Merci,

Alicia

Déclaration : Le 8 septembre 2020, la Société canadienne du sang et le Groupe de travail sur I'immunité
face a la COVID-19 (GTIC) du Canada publieront leurs résultats définitifs pour la premiére étude
canadienne sur la séroprévalence du SRAS-CoV-2. Les résultats concordent avec les analyses
préliminaires effectuées en Colombie-Britannique et en Ontario.
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